

---

# *Grandhood Forsikringsformidler ApS*

Applebys Plads 7, 1411 København K

## Årsrapport for 2022

---

CVR-nr. 41 53 17 89

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 30/6 2023

Morten Dyhrberg  
Wewer  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** Grandhood Forsikringsformidler ApS  
Applebys Plads 7  
1411 København K  
CVR-nr: 41 53 17 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: København K

**Direktion** Morten Dyhrberg Wewer

**Revisor** PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsformidler- og rådgivningsvirksomhed, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 1.025.165, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.975.081.

Resultatet i sig selv er ikke tilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger i opstartsperioden.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har negativ egenkapital som følge af gæld til tilknyttede virksomheder, lånet er i nytår eftergivet jf. note 1 i regnskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2020/21
		DKK 12 måneder	DKK 17 måneder
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.164.696</b>	<b>-1.094.679</b>
Finansielle omkostninger		-1.172	-376
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.165.868</b>	<b>-1.095.055</b>
Skat af årets resultat	3	140.703	105.139
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.025.165</b>	<b>-989.916</b>

## Resultatdisponering

	2022	2020/21
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.025.165	-989.916
	<b>-1.025.165</b>	<b>-989.916</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
		DKK	DKK
Selskabsskat		140.703	105.139
Tilgodehavender		<u>140.703</u>	<u>105.139</u>
Likvide beholdninger		<u>655.314</u>	<u>86.152</u>
Omsætningsaktiver		<u>796.017</u>	<u>191.291</u>
Aktiver		<u>796.017</u>	<u>191.291</u>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.015.081	-989.916
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.975.081</b>	<b>-949.916</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.999	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.696.099	1.091.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.771.098</b>	<b>1.141.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.771.098</b>	<b>1.141.207</b>
<b>Passiver</b>		<b>796.017</b>	<b>191.291</b>

Going concern	1
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4
Anvendt regnskabspraksis	5

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	-989.916	-949.916
Årets resultat	0	-1.025.165	-1.025.165
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>-2.015.081</b>	<b>-1.975.081</b>

Selskabskapitalen består af 40.000 anparter á nominelt DKK 1.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 1. Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2022 en gældspost til tilknyttede virksomheder på 2.696.099 kr. denne er eftergivet i nytår, hvorfor der ikke anses at være going concern udfordringer i virksomheden.

## 2. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

## 3. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
	-140.703	-105.139
	<u>-140.703</u>	<u>-105.139</u>

## 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grandhood ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

# Noter til årsregnskabet

## 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Grandhood Forsikringsformidler ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

### Manglende sammenlignighed

Dette regnskabsår omhandler en periode på 12 måneder, mens sammenligningstallene omfatter en regnskabsperiode på 17 måneder. Sammenligningstallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med virksomhedens ordinære aktiviteter.

### Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

# Noter til årsregnskabet

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.